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1/24 50bp 인하 결정
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이틀 간 6.3% 상승

MLF 금리 동결하면서

정책 실망감 확대

증안기금

지준율 인하



Compliance Notice

작성자는본 조사분석자료에게재된 내용들이 본인의 의견을 정확하게 반영하고 있으며, 외부의 부당한 압력이나 간섭없이 신의성실하게 작성되었음을확인합니다.

본 보고서에 언급된 종목의 경우 당사 조사분석담당자는 본인의 담당종목을보유하고 있지 않습니다.

본 보고서는 기관투자가 또는 제 3자에게사전 제공된 사실이 없습니다.

당사는 자료공표일현재 해당기업과관련하여 특별한 이해 관계가 없습니다..

종목별 투자의견은다음과 같습니다.

투자판단3단계 (6개월기준) 15%이상→매수 / -15%~15%→중립 / -15%미만→매도

내용날짜유형
공상은행, 중국은행, 건설은행 주식 매수'08.9증안펀드
공상은행, 중국은행, 건설은행 주식 매수'09.10증안펀드
4대은행 주식 매수'11.10증안펀드
4대은행 주식 매수'12.10증안펀드
4대은행, 광대은행, 신화보험 주식 매수'13.6증안펀드
공모펀드 매수'15.7증안펀드
4대은행 주식 매수'15.8증안펀드
LPR 1년 15bp 인하'15.8기준금리 인하
지준율 15bp 인하'15.8지준율 인하
LPR 1년 25bp 인하'15.10기준금리 인하
지준율 25bp 인하'15.10지준율 인하
4대은행 주식 매수'23.10증안펀드

1,800

1,850

1,900

1,950

2,000

2,050

2,100

2,150

2,200

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

5,500

'15.4 '15.6 '15.8 '15.10 '15.12

(pt) (pt)

코스피 +12%

상해종합 +23%

LPR/지준율 인하

증안기금

코스피 지수 (우)

상해종합지수 (좌)

추가 LPR/지준율 인하

증안기금

80

90

100

110

120

130

140

'17 '18 '19 '20 '21 '22 '23 '24

(pt)
중국 소비자신뢰지수:

현재 만족도 (좌)

미래 기대 (좌)

-5

0

5

10

15

20

'19 '20 '21 '22 '23

노동소득
사업소득
재산소득

(YTD YoY%) 중국 가처분 소득


